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Nu är sommaren äntligen här! Vi får hoppas på att det blir en solig som-
mar med många möjligheter till bad och lugna dagar i hängmattan.

Under våren har det hänt mycket. Årets rekrytering av nya volontärer 
har gått bra och vi har glädjen att hälsa 80 nya volontärer välkomna till 
region Syd. Många av er nya hoppade också direkt på uppdrag vilket 
var kul att se.

Med vår, värme och ljusare tider följer flera uppdrag runt om i regio-
nen. Vi har redan nu haft Broloppet i Malmö, Sweden Rock i Blekinge, 
Valborg i Lund med flera. Ta gärna en titt i portalen för fler trevliga och 
givande uppdrag runt om i Skåne, Blekinge, Kalmar och Kronoberg.

Jag vill tacka alla våra fantastiska volontärer för Er insats hittils i år och önska Er en fantastisk 
sommar.

//Richard Hultemark, inspektör
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Januari - Polisens volontärer informerar pensionärer om bedrägerier

I januari 2025 hölls en informationsträff 
med syfte att synliggöra och utbilda pen-
sionärer om bedrägeriförsök riktade mot 
äldre. Den lyckade informationsträffen be-
söktes av 90 deltagare.

Telefon- och meddelandebedrägerier riktade 
mot äldre är ett utbrett problem och många 
drabbade upplever skam och osäkerhet kring 
hur de ska agera. För att stärka seniorers mot-
ståndskraft mot denna typ av brott har LPO 
Lund, med material som delats från polisregi-
on väst, startat ett pilotprojekt där volontärer 
utbildas för att sprida kunskap och ge verktyg 
till äldre som ofta är måltavlorna för denna typ 
av bedrägeri.

Inom projektet har hittills tre volontärer utbild-
ats för att hålla informationsträffar om bedräg-
erier. Försedda med anpassat utbildningsma-
terial som presentation, talpunkter, filmer och 
tryckt informationsmaterial ska volontärerna 
besöka pensionärsföreningar och mötesplat-
ser för seniorer.

- Vi vet att mörkertalet för denna typ av brott 
är stort och vill därför att fler ska få kunskap 
om dessa brott, och vad de kan göra för att 
skydda sig, säger Isa-Maria Svensson, områ-
despolis i LPO Lund som är delansvarig för 
projektet i POSS.

Volontärerna utbildades i början av januari och första informationsträffen genomfördes i slutet 
av januari besöktes av cirka 90 nyfikna deltagare.

- Vår första träff blev lyckad och besöktes av betydligt fler än vad både pensionärsföreningen 
och vi hade väntat. Vi hoppas att alla deltagare lämnade mötet med en stärkt egenförmåga och 
känsla om att de inte är ensamma. Det är viktigt att fler vågar anmäla brott och att skammen 
kring att bli utsatt minskar, säger Henrik Andersson, gruppchef inom områdespolisen Lund.

På sikt hoppas projektet leda till en ökad anmälningsbenägenhet, minskat mörkertal och att fler 
drabbade får verktygen att förhindra att bedrägeriförsöken kan fullföljas.

Fler informationsträffar under början av 2025

Volontärerna kommer fortsätta att hålla informationsmöten under första kvartalet av 2025 och 
projektet kommer sedan att utvärderas under andra kvartalet 2025. Projektet är en del av att 
öka synligheten och den lokala närvaron i LPO Lund i linje med polisens strategi för att ökad 
lokal närvaro.
//Hämtat från Intrapolis
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Februari - Helger i Helsingborg City

I Helsingborg nyttjar vi volontärerna regelbundet på helger. Uppdraget är på fredagar och lör-
dagar mellan kl. 20-24 och består av trygghetsskapande arbete genom fotpatrull i centrala 
Helsingborg. 

Vi tycker det är ett bra komplement till vår närvaro i City då volontärerna rör sig på de platser 
som vi inte lika ofta är på. Volontärerna uppskattar uppdragen och jag tror det beror på att de 
får stor uppskattning av allmänheten när de visar sig ute vid den tiden. 

Ofta hör de av sig någon gång under passet med något som de uppmärksammat. Det kan vara 
allt ifrån berusade personer till ungdomsstök. 
//Jakob Åkesson-Pelvèn, Lpo Helsingborg.

 

Mars - Utbildning av nya volontärer

Under 2024 körde vi en rekryteringskampanj 
till polisens volontärer i polisregion Syd. 

Ca 150 personer sökte och av dessa har 71 
nu genomgått vår volontärsutbildning. 

Utbildningen har skett på fyra orter för att 
täcka in hela regionen - Malmö, Helsingborg, 
Karlskrona och Växjö.

Ni ska alla känna er varmt 
välkomna som volontärer 
till polisen i region Syd.
//Richard Hultemark

Volontär hos polisen

Vill du arbeta frivilligt med att 

förebygga brott och öka 

tryggheten i samhället? 

Som volontär hos polisen kan du 

göra skillnad - sök nu!
Läs mer på www.polisen.se/volontar
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8 mars - Första uppdraget för nya 
volontärer i POMA

Nyligen utbildades ett större antal volontärer 
för POMA och de var klart nyfikna på hur ett 
uppdrag var rent praktiskt. 

Lördagen den 8 mars tog Tomas och Tobias 
med dem på deras första uppdrag i Malmö 
City. Under passet fick alla prova på att an-
vända RAKEL och möta allmänheten på olika 
platser.

Det blev en fin dag tillsammans som var väl-
digt uppskattad.
//Richard Hultemark

17 och 19 mars - HLR-utbildning i Helsingborg och Malmö
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Under två kvällar var det HLR utbildning för våra volontärer, en i Helsingborg och en i Malmö. 

Våra riktigt bra instruktörer gjorde kvällarna verkligen givnade och det var mycket uppskattat att 
gå denna kvällsutbildningen. Flera som var med har gått tidigare men det är verkligen värt och 
lägga tid på att göra detta årligen.

Kvällarna avslutades med gemensam fika och möjlighet att träffas och umgås tillsammans.
//Richard Hultemark

5 april - Fotboll i Växjö

Lördagen den 5 mars var det dags för premi-
är för fotbollen i Växjö som är Östers hemma 
plan. Östers IF mötte BK Häcken och hem-
malaget vann med 2-0. Det var en välbesökt 
match och mycket folk som rörde sig kring 
arenan och i Växjö City. 

Till dagen hade man med volontärer från Växjö 
och en del av dem gjorde sitt första volontärs-
uppdrag efter utbildningen, denna dagen.

Det var positivt bemötande från alla och 
ett givande och intressant uppdrag för 
våra volontärer.
//Richard Hultemark

6 april - Volontärsuppdrag på Väla centrum i Helsingborg
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Lpo Helsingborg hade ett trygghetsuppdrag på Väla centrum som är mycket välbesökt på hel-
gerna. Denna söndagen den 6 april hade man detta som ett volontärsuppdrag tillsammans med 
polisen. 

Syftet är att ha positiva möten med besökarna, vilket var mycket uppskattat av många.Det var 
många som var nyfikna på våra volontärer och ställde frågor till dem under dagen.

Ett bra uppdrag med synlighet som uppskattades.
//Richard Hultemark

12 april - Volontärsuppdrag i POMA 

Lördagen den 12 april hade Tomas Agge-
brandt planerat för ett volontärsuppdrag i Mal-
mö City. Det var en god uppslutning och 20 
volontärer mötte upp i för genomgången på 
Rättscentrum.

När Tomas skulle gå igenom dagens förutsätt-
ningar så blev det en större överraskning för 
honom. Det var väl känt att han nyligen fyllt 65 
år och detta ville alla volontärer fira honom för.
Det blev glad sång och utdelning av både 
blommor och presenter och Tomas var påfal-
lande överraskad och glad för detta.

Det blev sedan ändring av dagens uppdrag 
då en kvinna hade försvunnit och alla resurser 
behövdes för att kunna hitta henne. En stor 
insats drogs igång med strax under 200 per-
soner som alla drog en lättnandes suck när 
hon anträffades välbehållen vid 15-tiden.

Volontärsuppdraget avslutades med gofika 
inne på RCM.

Stort GRATTIS Agge !!!
//Richard Hultemark
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26 april - Kosläpp på Österlen
 
Det var trångt kring hagarna på Nils Holgers-
son gymnasiet i Skurup när kossorna släpptes 
ut på grönbete den 26 april. Det blev tillfälle för 
besökande barn att både åka traktor och sitta 
i en brandbil vilket var spännande. 

Mer än 10 000 personer besökte evenemang-
et. Sju volontärer medverkade i trygghetsska-
pande syfte och det var en lugn och välorgani-
serad tillställning. 
//Mikaela Hansson, Lpo Ystad 

30 april - Valborg i Lund 2025

Valborg i Lund är en av Sveriges absolut störs-
ta spontanfester och drar årligen till sig 10-tu-
sentals ungdomar för fest i Stadsparken. Det 
är även den dagen som vi har flest volontärer 
på plats och detta året hade vi på dagen 65 
volontärer och på kvällen var det ca 15.

Insatschefen Patric Thelander hälsade alla vo-
lontärer välkomna till dagens uppdrag och be-
rättade att de hade gjort en beräkning om att 
det var ca 28.500 festande ungdomar på plats.

Vi var fyra ansvariga poliser, Axel, Isa-Maria, 
Tomas och Richard, som hade glädjen att ar-
beta med våra fantastiska volontärer.

Solen sken och det var ljuvligt vårväder, stäm-
ningen var på topp bland alla ungdomar. Allt  
gick lugnt till från vår synvinkel, med en massa 
glada festande ungdomar på plats hela dagen. 
Några fick dock sova ruset av sig hos polisen.

Ett stort tack till alla volontärer som var med 
och bidrog positivt med sin närvaro.
//Richard Hultemark
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10 maj - Växjö PRIDE 

Den 10 maj var det Växjö Pride och det var 
många som gick med i Tåget in mot City.

Stämningen var god och glad hela dagen. I 
tåget och kring detta fanns både poliser och 
volontärer.

Många var nyfikna på polisens volontärer så 
det blev flera positiva möten i City.
//Richard Hultemark

22 maj - MFF-AIK i Malmö

Torsdagen den 22 maj var det året första högriskmatch. MFF och AIK möttes på Eleda stadion 
i Malmö. Det var totalt utsålt på stadion och mycket folk i rörelse före och efter match. Stäm-
ningen var hög och spänd inför matchen. Det blev en spännande match som slutade oavgjort.

Polsen hade en väl tilltagen polisresurs för att kunna hantera kvällen på bästa sätt. 
Till detta var det också ca 30 volontärer vars uppgifter var att möte besökare, skapa 
trygghet och informera dem om närområdet.

Tack till er alla som var med denna kväll.
//Richard Hultemark

2025-07-01 13:48

mff.se/app/themes/mesta-maestarna/resources/images/mff-logo.svg

https://www.mff.se/app/themes/mesta-maestarna/resources/images/mff-logo.svg

1/1



10

28-29 maj - Beachvolleyboll i Helsingborg

Under ett par dagar var det tävling i Beachvolleyboll i Helsingborg. Det var mycket folk på plats 
under två riktigt festliga dagar, trots busväder. 

Polisen hade en mindre kommendering igång där ett antal volontärer ingick. De trotsade regn 
och blåst och gjorde en fantastisk insats under dagarna. 
//Richard Hultemark

4-7 juni - Sweden Rock

Sweden Rock är ett av Sveriges absolut största evenemang och varar under 4 dagar. Historiskt 
startades detta av en eldsjäl 1981 med några tusen åhörare. Idag är ett enormt intresse med 
ca 35.000 besökare varje dag. De absolut största rockbanden är på plats så det är en otroligt 
upplevelse. Många utav dem som besöker Sweden Rock bor på campingen runt festivalområ-
det, så det är en livlig tillställningen under flera dagar.

Vi från polisen vill rikta ett stort tack till samtliga volontärer som deltog under Sweden Rock 
2025. Ni gjorde ett bra jobb som uppskattades av både funktionärer och allmänhet. Att ni finns 
där ger en trygghet till festivaldeltagarna.

Ha nu en riktig skön sommar och än en gång - ETT RIKTIGT STORT TACK!
//Janne, Magnus och Anna
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15 juni - Broloppet 2025 i Malmö

I år firar Öresundsbron 25 år, den officiella 
broöppningen var 1 juli 2020. 12 juni 2020, 
alltså några veckor innan bron öppnades för 
trafik, arrangerades det första Broloppet. Det 
var tänkt att vara en engångsföreteelse men 
mellan 2002 och 2006 hölls loppet varje år. 
Den ökande trafiken gjorde dock att arrang-
emanget lades ner med hänsyn till trafik- och 
säkerhetsskäl. Som en del av 10-årsjubileet 
för Öresundsförbindelsen annordnades ett 
brolopp den 12 juni 2010.

 
Söndagen den 15 juni gick Broloppet 2025 av 
stapeln med ca 40.000 löpare och lika många 
som stod sidan om och hejade på.

Det började med att löparna samlades på 
Hyllie för att sedan ta bussen över Sundet till 
Danmark där starten gick på det 21 km långa 
loppet. Kön ringlade lång på morgonen med 
förväntansfulla löpare kom i strid ström med 
bussar över bron. Målgången blev på Sibbarp 
i Malmö.

Det var en livlig dag och våra volontärer, under 
trygg ledning av Tomas Aggebrandt hade fullt 
upp med olika uppgifter under dagen. Totalt 
var det 60 aktiva volontärer fördelade på olika 
pass som var med under hela söndagen.
//Richard Hultemark

Bild hämtad från broloppet2025.se
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Boka in dig på evenemang! 
qr-koden tar dig direkt till inloggning i portalen 

Vi önskar er alla en 
fantastisk sommar! 


